

    
    

    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
		Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                    

                


                
                
                    
                        
    Ketvirtadienis, 4 balandžio, 2024
                    

                


                
                
                    
                        




	
	    
	    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


	


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
	    	    [image: Anyksta.lt]	    	
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                                    

            


            
            
                
                    
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



    
            
                            
                    
                        
                    

                

		    

        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: Anyksta.lt]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
                            
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                            
                                        Page Not Found

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                
                    Latest Articles

                    
                

                
                
                
                
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        LVŽS pažeidė rinkimų kodeksą, nes L. Pravilionis dalijo kalendoriukus
                    

                     2024-04-04
 29 


                    
                        

Šiandien, balandžio 4 dieną, Lietuvos Vyriausioji rinkimų komisija paskelbė, kad Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga (LVŽS) pažeidė rinkimų kodeksą. 




Praėjusių...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Penktadienio „Anykštoje” 2024-04-05
                    

                     2024-04-04
 3 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Ar reikia išsaugoti šį meno kūrinį?
                    

                     2024-04-04
 17 


                    
                        

„Anykštos" skaitytojai norėtų, kad Anykščiuose modernizuojant daugiabučius namus, būtų išsaugotas ant pastato J.Biliūno gatvėje  esantis meno kūrinys.




„Anykšta“ domėjosi, kas tai...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Paaiškėjo, kiek kainuos vandens augalijos pjovimas Šventosios upėje
                    

                     2024-04-04
 13 


                    
                        

Anykščių rajono savivaldybė pasirašė sutartį  su paslaugos teikėju, kuris vasarą miesto teritorijoje Šventosios upės vagoje nupjaus vandens augaliją.




Iki 2027 metų...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Šventė
                    

                     2024-04-04
 0 


                    
                        

Anykščių kūrybos ir dailės mokykla (dabartinė AMM)




2024 m. balandžio 13 d.




kviečia  į mokyklos 30-mečio šventę




12.00 val.-  Meno mokyklos Dailės skyriuje...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Numatyta remontuoti Leliūnų kaimo objektus
                    

                     2024-04-04
 6 


                    
                        

Šių metų Debeikių seniūnijos veiklos plane numatyta 4 tūkst.800 Eur skirti Leliūnų kaimo objektams.




Už 800 eurų  numatyta atnaujinti Leliūnų sporto...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Bičiulis:„taigi seniūno pagrindinis darbas leidimus dėl laidojimo išdavinėti. Tai ir susiplanavo ką veiks per metus. Čia atsakingi už rajono administracinio valdymo lėšų naudojimo valdymą turėtų pasiaiškinti prieš rinkėjus ir mokesčių mokėtojus dėl šito savivaldybės administracnio padalinio darbo efektyvumo pagal skiriamas biudžėto lėšas jo išlaikymui. Kažkodėl mokyklas, kuriose nėra pakankamo vaikų skaičiaus dėl numatyto minimalaus kiekio tai uždarinėja, o seniūnijos administraciją dėl 400 šimtų gyvento turime išlaikyti iš kitų gyvenamųjų vietovių mokesčių mokėtojų sąskaitos, taip negaudami dalies viešųjų paslaugų t.y. kelių priežiūros ar viešųjų teritorijų tvarkymo, nes sėdintys ”tranai” sunaudoja dirbančiųjų suneštus į biudžetą resusrsus, nesukurdami jokios naudos nei viešųjų paslaugų kokybės nei kiekybės atžvilgiu.“
                    

                     2024-04-04
 1 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Tomas Tomilinas, gerai sukritus kortom, turi šansų patekti į Europos parlamentą
                    

                     2024-04-04
 18 


                    
                        

Demokratų partijos „Vardan Lietuvos“ kandidatų į Europos parlamentą sąraše Deltuvos šiaurinėje apygardoje išrinktas Seimo narys Tomas Tomilinas įrašytas 6-uoju.




Ši vieta jam...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        VRK kandidatais į prezidentus registravo G. Nausėdą, I. Šimonytę ir D. Žalimą
                    

                     2024-04-04
 8 


                    
                        

Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) ketvirtadienį registravo pirmuosius tris kandidatus į prezidentus – jais tapo antros kadencijos šiose pareigose siekiantis Gitanas...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Mirė rašytoja V. Žilinskaitė
                    

                     2024-04-04
 0 


                    
                        

Eidama 94-uosius mirė rašytoja, prozininkė Vytautė Žilinskaitė.




Šią žinią BNS ketvirtadienį patvirtino Lietuvos rašytojų sąjunga. 




Kaip skelbiama Visuotinėje lietuvių enciklopedijoje, V. Žilinskaitė...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        „Laisvietė“ M. Danielė siūlo ilginti „mamadienius“ iki vaikams sueis 16 metų
                    

                     2024-04-04
 0 


                    
                        

Seimo narė Morgana Danielė siūlo keisti vadinamųjų mamadienių ir tėvadienių tvarką, juos ilginti iki vaikams sueis 16 metų, siekiant, kad...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Kapela „Grieža“ minės kūrybinės veiklos sukaktį
                    

                     2024-04-04
 3 


                    
                        

Anykščių kultūros centro kapela „Grieža“ šį penktadienį minės 25 metų kūrybinės veiklos sukaktį.




Ta proga kapelos narius sveikins Anykščių rajono meras...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Anykščių seniūnijoje bus remontuojamos kapinių tvoros
                    

                     2024-04-04
 7 


                    
                        

Patvirtintame šių metų Anykščių seniūnijos veiklos plane numatyta suremontuoti trijų kaimų kapinių tvoras.




Šiemet seniūnija planuoja atlikti Peslių, Inkūnų bei Naujonių kaimo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Archyvo patalpose bus atliekami remonto darbai
                    

                     2024-04-04
 2 


                    
                        

Uždaroji akcinė bendrovė „Anykščių komunalinis ūkis“ atliks Anykščiuose, Ladigos gatvėje, atliks administraciniame pastate esnčių archyvų patalpų remonto darbus.




Su bendrove Anykščių...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Pradedama dalinti 3,2 mln. eurų parama elektros kaupimo įrenginiams
                    

                     2024-04-04
 3 


                    
                        

Juridiniai asmenys, ūkininkai ir bendrijos jau gali prašyti finansavimo iki 500 kilovatvalandžių (kWh) galios individualiam elektros kaupimo įrenginiui įsirengti. Paramai...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Balandžio 3 dienos apskrities įvykių apžvalga
                    

                     2024-04-04
 1 


                    
                        

Fizinio skausmo sukėlimas
2024-04-02 apie 18.00 val. bute, Zarasų r., Karčiomkos k., kilus konfliktui, moteris (gim. 1953 m.) sužalojo vyrą (gim....

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        „Vičiūnų grupės“ įmonės Rusijos biudžetui pernai sumokėjo 55 mln. eurų – 10 proc. daugiau
                    

                     2024-04-03
 44 


                    
                        

Kauno mero Visvaldo Matijošaičio ir jo verslo partnerio Liudo Skieraus valdomos žuvies bei kitų maisto produktų gamybos ir prekybos grupės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Anykščių regioninio parko nuotr.]

                

                
                    
                        Regioninis parkas pasipuošė reto augalo žiedais
                    

                     2024-04-03
 1 


                    
                        

Anykščių regioniniame parke jau žydi vėjalandės šilagėlės. Nors tai - nepaprasto grožio augalai, tačiau skinti ar kasti jų jokiu būdu...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Andrioniškio seniūnija suplanavo šiemet išduodamų leidimų laidoti skaičių
                    

                     2024-04-03
 41 


                    
                        

Paskelbtas šių metų Andrioniškio seniūnijos veiklos planas.




Šiemet šioje seniūnijoje, tarp daugelio kitų darbų, numatyta Mikierių kaime pastatyti skelbimų lentą, perdažyti...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Sonata VERŠELIENĖ, rajono savivaldybės tarybos narė, apie Tarybos narį, pretendentą į vicemero postą Dainių Žiogelį:„Tai labai toks prašymas, kad stengtis, nežinau kaip, bet kartu dirbant, tas žmogus, kuris yra teikiamas, kad jis išlaikytų pagarbą žmogui, kiekvienam iš mūsų, kad išgirstų, kad nebūtume žeminami.“
                    

                     2024-04-03
 12 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        44 tūkst. Utenos apskrities gyventojų jau pateikė pajamų mokesčio deklaracijas
                    

                     2024-04-03
 0 


                    
                        

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – Panevėžio AVMI) informuoja, kad jau 44 tūkst. Utenos apskrities gyventojų pateikė pajamų mokesčio...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        „KKSC–Elmis“ baigė pasirodymą RKL čempionate
                    

                     2024-04-03
 0 


                    
                        

Anykščių „KKSC–Elmis“ baigė pasirodymą šio sezono „Nostra.lt–RKL“ čempionate.




Trečiadienį Ramūno Šližio auklėtiniai namuose 69:77 nusileido Gargždų SC ekipai ir neįveikė B...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Anykščių kultūros centras pasigenda jaunimo aktyvumo
                    

                     2024-04-03
 20 


                    
                        

Anykščių kultūros centro direktorė Dijana Petrokaitė pastebi, kad mažėja jaunimo susidomėjimas dalyvauti meno mėgėjų kolektyvuose.




„Jau trejus metus stabiliai dirba 25...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Būgos gatvė – kaip arimas!: „Būgos gatvė nuo duobių ir lopų kiekio kaip išartas dirvonas atrodo, tikrai būtų laikas skirti biūdžetą kelio ir takelių remontui. Turi ne tik centras gražėti, bet ir visi kiti takai, kuriais juda miesto svečiai ir gyventojai.“
                    

                     2024-04-03
 6 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Vyriausybė pritarė griežtesnėms baudoms už riaušes, prostituciją, sunkų sužalojimą
                    

                     2024-04-03
 3 


                    
                        

Vyriausybė trečiadienį posėdyje pritarė Baudžiamojo kodekso BK) pakeitimų paketui, kuriuo siūloma griežtinti baudas už dalį nusikaltimų, įskaitant riaušes, prostituciją, sunkų...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Progimnazijoje bus atliekami remonto darbai
                    

                     2024-04-03
 3 


                    
                        

Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos trečiajame aukšte bus atliekami remonto darbai.




Numatyta atlikti koridoriaus ir kabinetų remonto darbus, demontuoti dalį pertvarų, pakeisti...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Anykščių Jono Biliūno gimnazija pirks kupolą
                    

                     2024-04-03
 18 


                    
                        

Anykščių Jono Biliūno gimnazija pirks kupolą, kuriame bus įrengta lauko klasė.




Šiuo metu yra paskelbtas kupolo viešasis pirkimas.




Kupolą gimnazija perka pagal...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Valdas Tutkus atsiuntė prašymą VRK atšaukti pareiškinius dokumentus
                    

                     2024-04-03
 4 


                    
                        

Balandžio 2 dieną, prieš pat darbo pabaigą, Vyriausioji rinkimų komisija gavo Valdo Tutkaus prašymą atšaukti jo pareiškinius dokumentus.




Tokiu būdu Valdas...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Sergamumas ūminėmis viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis nemažėja
                    

                     2024-04-03
 2 


                    
                        

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) duomenimis, Lietuvoje kovo 25–31 d. (13-ąją savaitę) sergamumo gripu, ūminėmis viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis (ŪVKTI)...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Konfliktas tarp vyrų kilo parduotuvėje
                    

                     2024-04-03
 3 


                    
                        

Balandžio 2 dieną  gautas vyro (gim. 1955 m.) pareiškimas, kad kovo 30 dieną apie 19.00 val. parduotuvės prekybos salėje, Anykščiuose,...

                    

                

            
            

                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        


                    

                

            

            

            
                


                
                
            

                
                
            
                                    

                                


                            

                                
		
    



skelbimas žiūrėk

[image: skelbimas žiūrėk]
Apklausa


	
		

		

		Ar Šeimyniškėlių piliakalnio istoriniame komplekse reikia statyti dar vieną bokštą?
	 Taip
	 Ne
	 Neturiu nuomonės


Rezultatai


	



	Balsavimų archyvas


PRENUMERATA

[image: PRENUMERATA]
Jara balandis

[image: Jara balandis]
Anyksciu kredito unija 300×250@2x

[image: Anyksciu kredito unija 300×250@2x]
Husquarna kuponai

[image: Husquarna kuponai]
AKC BANERIS

[image: AKC BANERIS]
300x600_balta Komisarai

[image: 300x600_balta Komisarai]
AMC baneris

[image: AMC baneris]

    



baseino bangenis dovanų kuponas

[image: baseino bangenis dovanų kuponas]
Print

[image: Print]
Bendraukime Facebook tinkle

			







		
Anyksciu siluma 300×250@2x

[image: Anyksciu siluma 300×250@2x]
Anyksciu kvarcas 300×250@2x

[image: Anyksciu kvarcas 300×250@2x]

    



Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x

[image: Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x]
akksc.lt

[image: akksc.lt]
Anyksciu vandenys 300×250@2x

[image: Anyksciu vandenys 300×250@2x]

    




Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x

[image: Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x]
    

                        

                    

                


            

            

        

    



	
    
        
            
                
                    
                        
                            			UAB „Anykštos redakcija” leidžia laikraštį „Anykšta“, žurnalą „Aukštaitiškas formatas” , internetinį naujienų portalą www.anyksta.lt.

Antradieniais ir penktadieniais leidžiamas laikraštis „Anykšta“ – didžiausias Utenos apskrityje.

Laikraštis įkurtas 1948 m. Iki 1990–ųjų jo pavadinimas – „Kolektyvinis darbas“.



		
                        


                        
                            			UAB „Anykštos redakcija“

Įm. kodas: 154129124

PVM kodas: LT54129219

Banko rekvizitai: Luminor Bank AS, Lietuvos skyrius

A/s: LT954010043100090251

Adresas: Vilniaus g. 29, LT-29145, Anykščiai

UAB „Anykštos redakcija“ direktorė, vyriausioji redaktorė – Gražina Šmigelskienė.

Portalo anyksta.lt redaktorius – Robertas Aleksiejūnas.



		
                        


                        
                                                    


                        
                            [image: anykta.lt logo]


			UAB „Anykštos redakcija“ – Nacionalinės rajonų ir miestų laikraščių leidėjų asociacijos narė, Panevėžio amatų rūmų narė.



		
                        

                    

                



                
                    

                        

                        

                            	Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                            
                            
                        



                        

                        
                        
                                                     © Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje 

                        
                    
 

                
            

        

    









	







    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas





    

    
        
       

	© Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje


    


    




    
        
            Welcome Back!
            Login to your account below


            
            

            
                
            

            
                
            

			

			
                
                
                
            

            
                Forgotten Password?
                            

        

    






    
        
            Create New Account!
            Fill the forms bellow to register


            
            


            
                
            

            
                
            

			

            
                
                
                
            

                        
                All fields are required.
                 Log In
            

        

    






    
        
            Retrieve your password

            Please enter your username or email address to reset your password.


            
            


            
                
            

			

            
                
                
                
            

            
                 Log In
            

        

    


































